
 

 

 

Seminář pro žadatele 

Šablony III. 

 

Dne 31.3.2020 byla vyhlášena výzva č. 80 na Šablony III. V souvislosti s vyhlášením této výzvy 

proběhne seminář pro žadatele distanční formou v termínu 14. – 24. 4. 2020, 12:00 hod. 

 

Zveřejnění prezentace 

 

Na této adrese https://youtu.be/QFxUGFXOWYY naleznete 
komentovanou prezentaci. Prezentace bude také zveřejněna na 
webu MAS (www.mas.orlicko.cz)  v sekci Animace – Šablony III. 
 

Telekonferenční diskuse  Dne 27.4.2020 v 15:30 hod. proběhne konferenční jednání 

prostřednictvím aplikace ZOOM /otázky a odpovědi k proběhlému 

semináři/. Pro přihlášení do konference použijte tuto URL: 

https://us02web.zoom.us/j/85103206617  

nebo Meeting ID: 851-0320-6617   

 

Přihlašování bude možné od 15:20. 

 

Technická poznámka:  

Využití konferenčního jednání předpokládá využití notebooku a 

datové připojení. Není nutné nic instalovat /pouze průvodce při 

prvním spuštění/.  

Pokud nemáte s využitím aplikace zkušenosti, máte možnost 

připojení otestovat - kontaktujte našeho kolegu – pana Vojtěcha 

Mlynáře (telefon: 468 003 529), který Vám poskytne podporu při 

otestování připojení a v případě zájmu Vám vysvětlí fungování 

aplikace ZOOM. Používaná služba Vám bude k dispozici i do 

budoucna. 

https://youtu.be/QFxUGFXOWYY
http://www.mas.orlicko.cz/
https://us02web.zoom.us/j/85103206617


 

 

Potvrzení účasti na 

semináři, zpětná vazba – 

termín realizace Šablon III 

Vaší školou  

Po shlédnutí prezentace nám prosím vyplňte dotazník na této 

adrese:  https://forms.gle/uEFPpfvbbNBMeh226  

Dotazník vyplňte nejpozději do 24.4.2020 12:00 hod. 

Umožní nám naplánovat naše kapacity a slouží také k potvrzení 

Vaší účasti na semináři (pro naše vykazování). 

Individuální konzultace Po uskutečnění konferenčního jednání jsou možné i individuální 

konzultace – telefon: 733 538 864, email: skalicka@mas.orlicko.cz  

 

 
Vyřizuje: Bc. Michaela Skalická (skalicka@mas.orlicko.cz, 733 538 864) 

https://forms.gle/uEFPpfvbbNBMeh226
mailto:skalicka@mas.orlicko.cz
mailto:skalicka@mas.orlicko.cz

